
REKAPITULACE STAVE|
Kód: 2021-7

Zhodnocení
majetku

Cena celkem

Opravy objektp Psinců č. 012, 013

Zámek Grabštei

Stavba:

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s vyu 
soustava' označeny popisem 'C 
použiti těchto položek z Cenove 
urs.cz, sekce Cenové a technic

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Cena s DPH

26.1.2021

Vyplň údaj 
Vyplň údaj

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

ím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházi z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.es- 

é podmínky.

Základ daně
1 861 965,04

0,00

1 861 965,04

Výše daně
391 012,66

0,00

CZK 2 252 977,70

65 732,00

13 803,72

79 535,72

REKAPITULACE OBJEKT ) STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód

2021-7

Opravy ob ktů Psinců č. 012, 013

Zámek Grabétejn Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

26.1.2021

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK

Náklady stavby celkem

1 Psinec-012, o rava omítek, maleb, podlah a mříží

Psinec - 013, o rava omítek, maleb, podlah a mříží

1 861 965,04

964 222,61 

897 742,43

2 252 977

1 166 70S

1 086 268

Typ

70

,36 STA 

,34 STA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRXCI

Stavba:

Opravy objektů Psinců č. 012, 01

Objekt:
1 - Psinec - 012, oprava omít

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph zakladni

snížená

Zhodnoceni
majetku

Cena celkem

k, maleb, podlah a mříží

Zámek Grabštejr

Cena s DPH

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Opravy objektů Psinců č. 012, 01

Objekt:
1 - Psinec - 012, oprava omítek, maleb, podlah a mříží

Místo: Zámek Grabšte

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.1.2021

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Základ daně

964 222,61

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

964 222,61

Výše daně

202 486,75

0,00

CZK 1 166 709,36

32 930,00

6 915,30

39 845,30

Zadavatel:

Uchazeč:

PČ Typ

Vyplň údaj

Kód

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSVd HSV

D 1

K 113107142

K 113107331

3 K 113202111

4 K 171201221

i do

: beto

vv______

K 180404111

M 00572410

M 10364101
W

Zemní práce
Odstraněni podkl
hmot na skládku
naložením na
Dřeš 50 do 100
11,3/0,15" Podklac
8,6/0,09" Podlahy
Odstraněni podkl
jednotlivě do 50
vzdálenost do 3
prostředek z
150 mm
11,3/0,15" Podkiai
8,6/0,09" Podlahy
Vytrháni obrub s
na skládku na v:
dopravní prostře
stojatých
Poplatek za ulož
(skládkovné)
Katalogu odpadí
(170,889*0,Íj/Ój*

Založeni hňšťov

osivo směs tráví

zemina pro terér
(25"0,05)/0,7

idů nebo krytů ručně s přemístěním
a vzdálenost do 3 m nebo s
•avní prostředek živičných, o tl. vrstvy

chodníku
otců_________
idů nebo krytů strojně plochy
2 s přemístěním hmot na skládku na
nebo s naložením na dopravní
u prostého, o tl. vrstvy přes 100 do

>.42

D 3

8 K 311.R01

9 K 311113142

jw *

10 K 31136 R02

11 K 311361821

Svislé a komplí
Oprava zdivá -|
spodního poško
mm. Z tvárnic -
včetně betonov
Nadzákladové;
hladkých, včetné
tloušťky zdivá př
1,5/0,15 "oprava:
D+M kotev zdiv
na chem, kotvu
Výztuž nadzákla
odkloněných od
betonářské ocel
Poznámka k poiožcG
D+M Průměrvvztuž

Komunikace pc zemní

Popis

Datum: 26.1.2021

Projektant:

Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

964 222,61

490 087,86

128 939,86

MnožsWÍ

chodníku
otců

'ybouránim lože, s přemístěním hmot
lálenost do 3 m nebo s naložením na
ek z krajníků nebo obrubníků

ni stavebního odpadu na skládce
ny a kameni zatříděného do
pod kódem 17 05 04

$Tio trávníku výsevem na vrstvě ornice

parková

•i úpravy - ornice

:ní konstrukce
tupná demontáž a vyzdivání
něho zdivá po 0,5m tl. zdivá 150
aceného bedněni 150/190/390 mm
álivky z betonu C16/20.
z tvárnic ztraceného bedněni

výplně z betonu třídy C 20/25,
s 150 do 200 mm
iva 1.5 m3
do podlahy a stěny, ocel 12/400mm

lových zdi nosných svislých nebo
■vislice, rovných nebo oblých z
10 505 (R) nebo BSt 500

m2 170,889

75,333
95,556

m2 170,889

75,333
95,556

m 44,000

t 40,021

40,021

m2 25 000

k9 1,000

t 1,786
1,786

m3 0,300

m2 10,000

10.000

ks 52,000

t 0,030

64 800,00

Cena celkem

32 930,00

,50 2 300,00

Strana 1 z



12 K 577143111

D 6

13 K 612315101

14 K 622 R04

p

15 K 622311131

16 K 631.R05

17 K 631311125

W * — 1

18 K 631311214

p

vv_____________

19 K 631362021

p

w
w

D 9

20 K 916231112

21 M 59217016

D 997

22 K 997002511

23 K 997002519

~w ' _____ ”

24 K 997002611

D PSV

D 712

25 K 712300832

26 K 712341559

p

vy ____ _

27 M 62855001

P

w
w ____

28 M 62853004

W

_vv

29 K 712391587

30 M 31411510
vv

D 741

31 K 741421841

p

___ D 762
32 K 762.R06

p

w ________
33 M 60512130

vv
vv^ ___

34 K 762131124

35 K 762132138

p

VV___
36 M 60515111

W

37 K 762341210

38 M 60515111.1

PČ Typ Kód

Asfaltový beton vr;
rozprostřením a si
asfaltu v pruhu

obrusná ACO 8 (ABJ) s
zhutněním z nemodifikovaného

do 3 m, po zhutnění tl. 60 mmšiřk

i r

Úpravypovrchů,

Vápenná omítka
150 mm
Potažení tén perlir
Poznámka k položce
Omítky venkovního zdi

Potažení vnějších
3 mm stěn
Poznámka k položce

zo:vs
vyrovnání podklac
3-4 % včetně dod,
Mazanina z beton
prostředí tl. přes i
(72*0.11) ” Podklad
Mazanina z beton
prostředí tl. přes í
Poznámka k položce.
D+M průmyslová podh
6.6m3 ve spádu 3-4 Si
dodacím listem z betor
107.16-0,062

Výztuž mazanin z
Poznámka k položce
sir2000x 3000v 5 n
(12,5*15>/1000 " Vý
(24*15)/1000 " Podl

lodlahy a osazování výplní
hrubá ve stěnách, šířky rýhy do

272ml
iloch štukem vápenným, tloušťky do

disperznípřísadou 272 mí

podlahy betonem C16/25 do spádu
í betonu C16/25 3m3
prostého bez zvýšených nároků na
do 120 mmtř. C 20/25

hodníku
prostého se zvýšenými nároky na
do 80 mm tř. C 25/30

3 z betonu II 60 mm glazovaný do hladká
itastnosů Betonu XD3. XF4. MX2) doložit

svařovaných sítí z drátů typu KARI

Ostatní konstru
Osazeni chodník
zřízením lože, s v
cementovou malti
z betonu prostého
obrubník betonov

fce ia práce, bourání
rého obrubníku betonového se
ilnéním a zatřením spár

ležatého bez boční opéry, do lože

i složí

k i

Přesun sutě
Vodorovné přemi:
naloženi, se
vzdálenost do 1
Vodorovné přemi
naloženi, se
k ceně za každý
40-30
Nakládáni suti a
prostředek pro

téní suti a vybouraných hmot bez
ím a hrubým urovnáním na

i slože

i vo

Práce a dodávky PSV

: krytinPovlakové
Odstranění ze stř
dvouvrstvě
Provedeni povlal
pásy přitavenim
Poznámka k položce
Součet položkv č 25
112,5+32,5
pás asfaltovýnat
vložkou z polyes,
nebo jemnozrnn
povrchu
Poznámka k položce
Vrchní vrstva
145-1,1 "koef. 1,1
0,5

pás asfaltovýna.
vložkou ze sklen
jemnozrnný mim
Poznámka k položce
Podkladní vrstva
145-1,1 "koef. 1,1
0,5

Provedeni povlal
ostatní práce přít tí
(drátěnkami)

htebik do krytiny
145*0,01

Konstrukce tes

Popis

už chodníků
ly kotců

chodníkový 1000x80x250mm

ění suti a vybouraných hmot bez
im a hrubým urovnáním Příplatek

i započatý 1 km přes 1 km

(bouraných hmot na dopravní
lorovné přemístění

ch plochých do 10° krytiny povlakové

>vé krytiny střech plochých do 10°
AIP v plné ploše

112.5 m) a položkvč 39-C.32.5m)

vitelný modifikovaný SBS tl 4.0mm s
rové rohože a spalitelnou PE fólii
minerálním posypem na horním

vitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s
tkaniny a spalitelnou PE fólii nebo

álnlm posypem na horním povrchu

jvé krytiny střech plochých do 10° -
pásů AIP, NAIP nebo folie hřebíky

velkou hlavou 2x20mm

Elektroinstalací
Demontáž hromO
funkčnosti svorei
Poznámkak položce
Demontáž stávajícím hromosvodu, lana 35m 3ksjímáte, 26 Ks
podoěr/. 10 svorky

- silnoproud
svodného vedení bez zachováni
šroubových s 1 šroubem

řské

Prodlouženi krolflri šikmé střechy
Poznámka k pohžc
vietná spojovacích

82,5

hranol stavební jfez/vo průřezu do 224cm2 do dl 6m
25*0,1-0,2" Hrano 100/200 mm
63-0,08-0.14 "Hfi IOl80/140mm

•tén z hrubých prken tl. do 32 mm naMontáž bedněni
sraz
Montáž bednění fetěn z hoblovaných prken tl. do 32 mm
na pero a drážkij na polodrážku, na vložené pero
Poznámka k položce
dfevěné výplňová $t )V nad mřížia stěnou v kotci 2000/300 r,

2*0,3-12
řezivo jehličnatépočni prkno jakost l.-ll. 2-3cm

2*0,3-0,032°12

Bednění a lafov
šikmých sklonu
hrubých na sraz! I. do 32 mm
Poznámka k po'o*ct
včetně spojovacích

řezivo lehličnaléboční prkno jakost l.-ll. 2-3cm

ní montáž bedněni střech rovných a
o 60° s vyřezáním otvorů z prken

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

m2 72,000

m2 10,000

m2 272,000

m2 272,000

m2 107,160

m3 7,920

7,920

m3 6,644

t

6,644

0,548

0,188
0,360

m 44,000

m 44 000

t 40,000

t 1 200,000

1 200,000
--------

t 40,000

m2 112,500

m2 145,000

145,000 ____

m2 160.000

159,500
0,500 _

m2 160.000

159,500
0,500

m2 145,000

kg 1.450
1,450

kus 35,000

m 82,500

m3

82,500
1.206
0,500
0,706

m2 25,000

m2 7,200

m3

7,200
0.230
0,230

m2 35,000

m3 0.800

Strana 2 z



PČ Typ Kód

39 K 762345811

40 K 998762101

D 764
41 K 764.R07

42 K 764 R08

43 K 764.R09

44 K 764.R10

45 K 764.R11

46 K 764.R12

47 K 764202105

48 M 13814183

49 K 764501103

50 M 55344188

P

51 K 764501108

52 M 55344264

p

53 K 764508131

54 M 55344204

55 K 764508135

56 M 55344385

57 K 998764101

58 K 998764193

D 767

59 K 767.R15

p

60 K 767.R16

p

61 K 767220.R05

P

62 K 767662.R06

63 K 998767101

64 K 998767193

65 K 998767199

P

vv

D 783

66 K 783213021

vv

67 K 783218111

"w

w

68 K 783414101

vv

69 K 783417101

vv

70 K 783801503

w

71 K 783806811

72 K 783817421

73 K 783823131

P

W

w__________

74 K 783827121

Demontáž bedněr
do 60° se všemi n.
střech rovných,
hoblovaných tl. do
Přesun hmot pro
z hmotnosti
dopravní vzdálen

Konstrukce klem >ířské

Demontáž krytiny

Demontáž závětrr

Popis

a laťování k dalšímu použití sklonu
dstřešnimi konstrukcemi bedněni
iukových z prken hrubých,
!2 mm
instrukce tesařské stanovený

přesul ováného materiálu vodorovná
do 50 m v objektech výšky do 6 m

oc

it c

tabuli do šrotu

i lišty do šrotu

Demontáž okapov iho plechu do šrotu

Demontáž parape i do šrotu

Demontáž žlabu d i šrotu
Demontáž svodu do šrotu

Montáž oplechov; li střešních prvků štítu závětrnou
lištou
plech hladký Pz/dkosf DX51+2275 tl 0,55mm tabule

Montáž žlabu pod

žlab půlkruhový p dokapni Pz 333mm
Poznámka k položce

J&rvenv___________

Montáž žlabu pod kapního půlkruhového kotlíku

kotlík závěsný půl ulatý Pz 330x120mm
Poznámka k položce
červený\__________

Montáž svodu kruhového, průměru svodu

svod kruhový Pz pomm
Poznámko k položce
červeny____________

Montáž svodu krJiového, průměru kolen výtokových

koleno soklové Pa 100mm odskok 60mm
Poznámka k položce
červené__________

Přesun hmot pro
z hmotnosti přesidlovaného materiálu vodorovná

onstrukce klempířské stanovený

dopravní vzdálen
Přesun hmot pro
z hmotnosti přesu
cenám za zvétšerjý přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálen

Konstrukce zán
Demontáž mříži
Poznámka k polotce
1800x2000 mm 24 ks

Montáž mříží pev
Poznámkak polotce

,1800x2000 mm 12 ks

Oprava dvířek z
Poznámka k položce
oprava průlezůpro p
dva kusy v délce 1m.
dvířek z plachu nere:

Otryskání mříží
výměna poškoze
provedení povrcl
komaxit hnědý, 1
Přesun hmot pro
z hmotnosti přesi
dopravní vzdáler
Přesun hmot pro
z hmotnosti přes
cenám za zvětšei
dopravní vzdálen
Přesun hmot pro
z hmotnosti
cenám za zvětšei
dopravní vzdálerj
Poznámka k položce
s uložením v areálu
0,3‘22

kapního půlkruhového žlabu

st do 50 m v objektech výšky do 6 m
onstrukce klempířské stanovený
tovaného materiálu Příplatek k

st do 500 m

ičnické

jvných nebo otevíravých

ých. připevněných šroubováním

trezu - průlez pro psi

z nerezu - výměna vodicích lit z nerezu
/měna táhla 1.1m zavíráni z nerezu, oprava
OQ/7ÚC:

irava dovařenim poškozených míst
ých pantů, úprava ukotvení mříži,
)vé úpravy žárový zinek + nástřik
00x2000mm
:ámečnické konstrukce stanovený
novaného materiálu vodorovná
st do 50 m v objektech výšky do 6 m
ámečnické konstrukce stanovený
lovaného materiálu Příplatek k
ý přesun přes vymezenou největší
>st do 500 m
ámečnické konstrukce stanovený
ováného materiálu Příplatek k

ý přesun přes vymezenou největší
st za každých dalších i započatých

sáren Liberec

Dokončovací pníce - nátěry
Napouštěcí nátéfjtesařských prvků proti dřevokazným

houbám, hmyzu plísním nezabudovaných do
konstrukce dvojij isobný syntetický
2/0,024 11 řezivo 2 i 3, podhledy,
Lazurovaci nátěr esařských konstrukcí dvojnásobný
syntetický
140" podhledy
7.2 ” dřevěná stěn
Základní nátěr k mpiřských konstrukci jednonásobný
syntetický
0,5'0.07'29
Krycí nátěr (emt ) klempířských konstrukci

1 z omítek oškrábáním
nátěr omítek dvojnásobný hladkých
zrnitých tenkovrstvých nebo
členitosti 1 a 2 syntetický

iednonásobný syjitetický standardní
0,5*0,07'29
Příprava podkladL omítek před provedením nátěru

omytí tlakovou v dou
228
Odstraněni nátě

Krycí (ochranný
omítek hladkých
štukových stupn
Poznámka k položce
Omitkv vnitřní 272

Penetrační nátě omítek hladkých omítek hladkých,
zrnitých tenkovrs vých nebo štukových stupně členitosti
1 a 2 akrylátový
Poznámka k pobil
Omítky vnější 70 ml
Omitkv vnitřní 272 n
7011 omítky vnější
272" omítkyynitn
Krycí (ochranný nátěr omítek jednonásobný hladkých
omítek hladkých zrnitých tenkovrstvých nebo
štukových stupri i členitosti 1 a 2 akrylátový

Poznámka k položc
Omítky vně/šl

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

m2 25,000 S ÚRS 2020 02

t 1,103 S ÚRS 2019 02

m2 32,500

m 37,000

m 25,000

m 23,000

m 25,000

m 4,000

m 35,000 S ÚRS 2020 02

t 0.200 S ÚRS 2020 02

m 25,000 S ÚRS 2019 02

m 25.000 S ÚRS 2019 02

kus 2,000 S ÚRS 2019 02

kus 2.000 S ÚRS 2019 G2

m 3,000 S ÚRS 2019 02

m 3,000 S ÚRS 2019 02

kus 6,000 S ÚRS 2019 02

kus 6.000 S ÚRS 2019 02

t 0,261 S ÚRS 2019 02

t 0,261 S ÚRS 2019 02

m2 95,000

m2 44,000

ks 11,000*

ks 12,000

t 0,300 S ÚRS 2019 02

t 0,300 S ÚRS 2019 02

t 6,600 S ÚRS 2020 02

6,600

m2 83,333 CS ÚRS 2020 02

83,333

m2 147,200 CS ÚRS 2020 02

140,000
7,200

m2 1,015 CS ÚRS 2020 02

1,015

m2 1,015 CS ÚRS 2020 02

1.015

m2 228,000 CS ÚRS 2020 02

m2

228,000
228,000 CS ÚRS 2020 02

m2 272,000 CS ÚRS 2019 02

m2 342,000 CS ÚRS 2019 02

70,000
272,000

m2 70,000 CS ÚRS 2019 02

Množství Cena celkem

20,00 1 000,00

20,00 4 000,00

Strana 3 z



75 K 783913151

76 K 783917161

D M

D 21-M

77 K 210.R23

78 M 35441860

79 K 210220211

80 M 35441060

81 M 35441550

82 K 210220372

83 M 35441830

D 58-M

84 K 580105011

PČ Typ Kód Popis

Penetračni nátěr betonových podlah hladkých (z
pohledového nebci gletovaného betonu, stěrky apod.)

syntetický
Krycí (uzavírací) n těr betonových podlah dvojnásobný
syntetický

Práce a dodá

Elektromontáže
Montáž hromosvod
vč. dodávky zemn
svorka FeZn k jim,

Montáž hromosvo
3m na konstrukci
tyč jímacís rovnýr
podpěra vedeni F
100 mm
Montáž hromosvo
doplňků úhelniků
úhelník ochranný

j s podpěrami průměru do 10 mm,
ího drátu
;/' tyči - 4 šrouby

něho vedení jímacích tyči délky do
ěvěnou
koncem 1000 mm FeZn

Zn na lepenkovou krytinu a eternit

něho vedeni ochranných prvků a
ebo trubek s držáky do zdivá
a ochranu svodu - 1700 mm. FeZn

Revize vyhrazen;
Hromosvody kontí
blesku hřebenové

ky M

ch technických zařízení
1a stavu ochrany před úderem
ioustavy iednoho obiektu do 2

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

m2 107,160

m2 107,160

m 35,000

kus 10.000

kus 3,000

kus 3.000

kus 26,000

kus 3,000

kus 3.000

svod 3,000

Množství Cena celkem

Celková cena ( součet) takto ožne čených položek nesmí z důvodu technického zhodnocení přesáhnout 40.000,-Kč s DPH

Strana 4 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Opravy objektů Psinců č. 012, 0

Objekt:

2 - Psinec - 013, oprava om ek, maleb, podlah a mříží

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní

snížená

Zámek Grabšť

Zhodnocení
majetku

Cena celkem

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26.1.2021

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Cena s DPH

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Opravy objektů Psinců č. 012,

Objekt:

2 - Psinec - 013, oprava on

Místo: Zámek Grab:

Zadavatel:

Uchazeč:

PČ Typ

Vyplň údaj

Náklady soupisu celkem

d HSV

D 1

1 K 113107142

2 K 113107331

3 K 113202111

4 K 171201221

w
5 K 180404111

6 M 00572410

7 M 10364101
VV

D 3

8 K 311.R01

9 K 311113142

~ W ~ *

10 K 31136.R02

11 K 311361821

Základ daně

897 742,43

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

897 742,43

Výše daně

188 525,91

0,00

CZK 1 086 268,34

32 802,00

6 888,42

39 690,42

13

ítek, maleb, podlah a mříží

Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

26.1.2021

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množstv

Práce a do ávky HSV

Zemní práce
Odstraněni pokladů nebo krytů ručně s přemístěním

hmot na skládk i na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na d jpravní prostředek živičných, o tl. vrstvy
přes 50 do 10C mm
(6,16/0,15)+10 "i Jodklad chodníku
8,6/0,09 " Podlat / kotců
Odstranění poi kladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě do 5( m2 s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do ! m nebo s naložením na dopravní
prostředek z b tonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do
150 mm __________________ ________________|_

(6,16/0,15)+10" ^odklad chodníku
8,6/0,09 " Podlá] y kotců
Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot

na skládku na zdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prosti edek z krajníků nebo obrubníků

stojatých

Poplatek za ul< žení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z iminy a kameni zatříděného do Katalogu

odpadů pod kó lem 17 05 04
(136,623*0,1J/0 I9
Založeni hřištc vého trávníku výsevem na vrstvě ornice

osivo směs tře ní parková
zemina pro teij nní úpravy - ornice

(25*0,05)/0,7

Svislé a kom >letní konstrukce
Oprava zdivá • jostupná demontáž a vyzdívání
spodního poškozeného zdivá po 0,5m tl. zdivá 150 mm.
Z tvárnic - ztrd teného bedněni 150/190/390 mm včetně

betonové záliv ry z betonu C16/20,
Nadzákladove zdi z tvárnic ztraceného bednění
hladkých, vče] lě výplně z betonu třídy C 20/25,
tloušťky zdivá Ves 150 do 200 mm
1,5/0,15 ''opraví zdivá 1,5 m3

897 742,43

426 742,76

111 824,76

m2 146,623

51,067
95,556

m2 146,623

---------*— 51,067
95,556

m 26,000

t 35,032

m2
kg [

t

35,032

25,000

1,000 I

1.786
1,786

D+M kotev zdi /a do podlahy a stěny, ocel 12/400mm

na chem. kotv i
Výztuž nadzál ladových zdí nosných svislých nebo
odkloněných d svislice, rovných nebo oblých z
betonářské oc sli 10 505 (R) nebo BSt 500

m3 0,300

m2 10,000

10,000

ks 52,000

t 0,030

Cena celkem

32 802,00

2,50 2 300,00



MJ Množství

p

D 5

12 K 577143111

D 6

13 K 612315101

14 K 622.R04

P

15 K 622311131

P

16 K 631.R05

17 K 631311125

w

18 K 631311214

P

__w _ ______
19 K 631362021

P

w
w

D 9

20 K 916231112

21 M 59217016

D 997

22 K 997002511

23 K 997002519

w ____

24 K 997002611

D PSV

D 712

25 K 712300832

26 K 712341559

P

__ w

27 M 62855001

p

w
_w__________

23 M 62853004

P

w
w________

29 K 712391587

30 M 31411510
w

D 741

31 K 741421841

p

D 762
32 K 762.R06

p

w _____
33 M 60512130

‘w
w _______

34 K 762131124

35 K 762132138

___ vv _ ____

36 M 60515111
w"

PČ Typ Kód

Poznámka k položce
D+M Průměr výztuže

Komunikace

Asfaltový beton
rozprostřením a
asfaltu v pruhu

PCZ!

rky

Úpravy povrch

Vápenná omítka

150 mm

Potažení těn pe

, podlahy a osazování výplní

ýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do

do

beto

Poznámka k položce
Omítky venkovního

Potaženi vnějšíc
3 mm stěn
Poznámka k položc
Štuk venkovního za

vyrovnání podkl.

3-4 % včetně
Mazanina z
prostředí tl. pře
(51*0,11)" Podkla
Mazanina z bet>
prostředí tl. pře:
Poznámka k položo
D+Mprůmyslová po
6,6m3 ve spádu
dodacím listem z

107,16*0,062

Výztuž mazani
Poznámka k položce
SIC 2000 X 3000 K 5

(8,5*15)/1000 "V
(24*15)/1000" P<

inkou

nva

iu

3-4
Se

m ze svařovaných síti z drátů typu KARI

Ostatní konsti
Osazeni chodn
zřízením lože,
cementovou
z betonu prosté

obrubník beton(

jkce a práce, bourání
.ového obrubníku betonového se
vyplněním a zatřením spár
:ou ležatého bez boční opery, do ložei ma

Přesun sutě
Vodorovné pře
naloženi, se
vzdálenost do
Vodorovné přeii

naložení, se
k ceně za každ
35-30

Nakládání suti
prostředek pro

ístění suti a vybouraných hmot bez
:ením a hrubým urovnáním na
km___________

ístění suti a vybouraných hmot bez
:ením a hrubým urovnáním Příplatek
další i započatý 1 km přes 1 km

i slo

i sló

Práce a do

kry

lye >í<

Povlakové
Odstranění ze
povlakové dvoi
Provedení pov

pásy přitavenín
Poznámka k položí
Součet položky i

112,5+32,5
pás asfaltový

vložkou z pot
nebo jemnozrn

povrchu
Poznámka k polož
Vrchní vrstva

145*1,1 " koef 1
0.5
pás asfaltový
vložkou ze skli
lemnozrnnýjn
Poznámka k polož
Podkladní vrstva

145*1,1 " koef.
0,5
Provedeni
ostatní práce
(drátěnkami)

hřebík do kryti

145*0,01

i pov

i ki

Konstrukce

Prodloužení
Poznámka k poli
včetně spojovac

82,5

hranol staveb
25*0,1*0,2 "Hr
63*0,08*0,14"
Montáž bedni
sraz
Montáž bedni
na pero a drá
Poznámka k polo
dřevěné výplňoví

2*0,1-12

řezivojehličn,

2*0,1*0,032*1

Popis

temní

•štva obrusná ACO 8 (ABJ) s
e zhutněním z nemodifikovaného

do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množstv Cena celkem

272 m2______________________

ploch štukem vápenným, tloušťky do

s disperzní přísadou 272 m2

du podlahy betonem C16/25 do spádu

áni betonu C16/25 3m3
iu prostého bez zvýšených nároků na
80 do 120 mmtř. C 20/25
chodníku

prostého se zvýšenými nároky na

50 do 80 mm tř. C 25/30

lana z Petonu tl 60 mm gletovaný do hladka
(vlastnosti betonu XD3. XFÁ, MX2) doložit

márky'

:tuž chodníků
lahy kotců

vý chodníkový 1000x80x250mm

vybouraných hmot na dopravní
odorovné přemístěni

ávky PSV

ny
třech plochých do 10° krytiny
vrstvě
ikové krytiny střech plochých do 10°
NAIP v plné ploše

>-l112.5m)apoiožkyt 39-l32.5m)

tavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s
‘erové rohože a spalitelnou PE fólii
ý minerálním posypem na horním

itavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s
lěné tkaniny a spalitelnou PE fólii nebo
erálním posypem na hornim povrchu

kové krytiny střech plochých do 10° -
bití pásů AIP, NAIP nebo folie hřebíky

y s velkou hlavou 2x20mm __

Eiektroinstala
Demontáž hro
funkčnosti svc
Poznámka k poloi
Demontáž stávajíce hromosvodu, lana 35m. 3ks jimače, 26 ks

podpěry. 10svork

ce - silnoproud
losvodného vedení bez zachování
k šroubových s 1 šroubem

sařské

-kví šikmé střechy

íi

prostředků

řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m

íol 100/200 mm
ranol 80/140 mm

stěn z hrubých prken tl. do 32 mm na

Irá ki

í stěn z hoblovaných prken tl. do 32 mm
u na polodrážku. na vložené pero

stěny nad mtížla stěnou v kotci 2000/100 mm

é boční prknojakost /,-//. 2-3cm

m2 51 000

m2 10,000

m2 272.000

m2 272,000

m2 107,160

m3 5,610

5.6"0

m3 6,644

t

6,644

0,488

0,128
0,360

m 26,000

m 26,000

t 35,000

t 1 050,000

----------*• 1 050,000 ~

t 35,000

m2 112,500

m2 145,000

145,000

m2 160,000

159,500
0,500

m2 160,000

159,500
0,500___

m2 145,000

KÚ 1,450
1,450

kus 35,000

m 82,500

m3

82,500

1,206
0,500
0,706

m2 25,000

m2 2,400

m3

2.400

0.077
0,077

ÚRS 2019 02

ÚRS 2020 02

ÚRS 2019 02

ÚRS 2019 02

ÚRS 2019 02

ÚRS 2019 02

ÚRS 2019 02

SÚRS 2019 02

S ÚRS 2020 02

S ÚRS 2020 02

S ÚRS 2020 02

S ÚRS 2019 02

SÚRS 2019 02

SÚRS 2019 02

SÚRS 2019 02

SÚRS 2019 02

SÚRS 2019 02

S ÚRS 2019 02

CSÚRS 2018 02

CS ÚRS 2020 02

CS ÚRS 2018 02

50,001 6 500,001

1,21 8 442,00



37 K 762341210

P

38 M 60515111.1

39 K 762345811

PČ Typ Kód

40 K 998762101

D 764
41 K 764.R07

42 K 764.R08

43 K 764 R09

44 K 764.R10

45 K 764.R11

46 K 764.R12

47 K 764202105

48 M 13814183

49 K 764501103

50 M 55344188

51 K 764501108

52 M 55344264

P

53 K 764508131

54 M 55344204

P

55 K 764508135

56 M 55344385

p

57 K 998764101

58 K 998764193

D 767

59 K 767.R15

p

60 K 767.R16

P

61 K 767220.R05

p

62 K 767662.R06

63 K 998767101

64 K 998767193

65 K 998767199

p

w

D 783

66 K 783213021

W ~_________

67 K 783218111

W

W______________

68 K 783414101

W___

69 K 783417101

W *________

70 K 783801503

J/V ' “_____

71 K 783806811

72 K 783817421

P

Popis

Bednění a laťová lí montáž bednění střech rovných a
šikmých sklonu db 60° s vyřezáním otvorů z prken

hrubých na sraz B do 32 mm
Poznámka k potožcejl
včetně spoiovaclch llpstředkú

řezivo jehličnaté toční prknojakost l.-ll. 2-3cm

Demontáž bednění a laťování k dalšímu použití sklonu
do 60° se všemi óadstřešnimi konstrukcemi bednění
střech rovných, čfoloukových z prken hrubých,
hoblovaných tl. db 32 mm

Přesun hmot prdkonstrukce tesařské stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdáier ost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Konstrukce klei npířské
Demontáž krytinj z tabulí do šrotu

Demontáž závěti íé lišty do šrotu

Demontáž okapcwého plechu do šrotu

Demontáž parab ;tú do šrotu

Demontáž žlabu lo šrotu

Demontáž svodi do šrotu____________ _____________
Montáž oplechoi ání střešních prvků štítu závětrnou

I lištou_______
plech hladký Pz akost DX51+Z275 tl 0,55mm tabule

Montáž žlabu pc lokapniho půlkruhového žlabu
žlab půlkruhový‘Jpodokapni Pz 333mm

Poznámka l
červený__

Montáž žlabu pc dokapního půlkruhového kotlíku

kotlík závěsnýpmlkulatý Pz 330x120mm
Poznámka k poiožci
červený

Montáž svodu k

svod kruhový P.
Poznámka k položc
červený

Montáž svodu kj uhového, průměru kolen výtokových

koleno sok[ové z 10Omm odskok 60mm
Poznámka k položc.
červené_________

Přesun hmot pr< konstrukce klempířské stanovený

z hmotnosti přes unovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálejiost do 50 m v objektech výškydo6 m

konstrukce klempířské stanovený
unovaného materiálu Příplatek k

cenám za zvětši ný přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálí lost do 500 m

ihového, průměru svodu

100mm

Přesun hmot pr
z hmotnosti pře

z plecnu nerez 400.

Otryskání mříží

dopravní vzdál

Přesun hmot pi

nerezu - průlez pro psi

Konstrukce zá nečnické

Demontáž mříž pevných nebo otevíravých
Poznámka k položc
1800x2000r

Montáž mříží pávných, připevněných šroubováním
Poznámka k položí
1800x2000 r.

Oprava dvířek
Poznámka k položí
oprava průlezu pro isa z nerezu ■ výměna vodicích liči z nerezu dva
kusy v délce 1m, v) tána táhla 1.1m zavírániz nerezu, oprava dvířek

OOmm srovnáni

oprava dovařením poškozených míst,
výměna poškoá sných pantů, úprava ukotvení mříží,
provedeni povri hově úpravy žárový zinek + nástřik

I800x2000mm
Přesun hmot pi > zámečnické konstrukce stanovený
z hmotnosti přej iunovaného materiálu vodorovná

nost do 50 m v objektech výšky do 6 m

> zámečnické konstrukce stanovený
z hmotnosti přáfeunovaného materiálu Příplatek k
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 500 m
rieauii mnul zameumuise r\uiisuui\Cg oianuvciiy

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k
cenám za zvětaaný přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
ů Qflfl — II
Poznámka k poioi®
S uložením v areámkasáren Liberec

0,3*22

Dokončovací; >ráce - nátěry
Napouštěci nái ir tesařských prvků proti dřevokazným

houbám, hmyz a plísním nezabudovaných do
konstrukce dva násobný syntetický
2/0,024 “ řezivo I m3, podhledy.
Lazurovaci nát rr tesařských konstrukcí dvojnásobný
syntetický
140" podhledy
2,4 ” dřevěná stj na

Základní nátěr dempiřských konstrukci jednonásobný

syntetický
0,5*0,07*29
Krycí nátěr (ertjail) klempířských konstrukcí
jednonásobný;
0,5*0.07*29
Příprava podk
omytí tlakovoij vodou

J28
Odstraněni nájěrů z omítek oškrábáním

Krycí (ochranr /) nátěr omítek dvojnásobný hladkých
h, zrnitých tenkovrstvých nebo

štukových stu ně členitosti 1 a 2 syntetický
Poznámka k polo
Omítky vnitřní 27'.

ryntetický standardní

idu omítek před provedením nátěru

MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

m2 35,000 S ÚRS2019 02

m3 0,800

m2 25.000 S ÚRS 2020 02

t 1,103 S ÚRS 2019 02

m2 32,500

m 37,000

m 25,000

m 23,000

m 25.000

m 4,000

m 35.000 S ÚRS 2020 02

ř 0.200 S ÚRS 2020 02

m 25,000 S ÚRS 2019 02

m 25 000 S ÚRS 2019 02

kus 2,000 S ÚRS 2019 02

kus 2.000 S ÚRS 2019 02

m 3.000 S ÚRS 2019 02

m 3,000 S ÚRS 2019 02

kus 6,000 S ÚRS 2019 02

kus 6,000 S ÚRS 2019 02

t 0,261 S ÚRS 2019 02

t 0,261 S ÚRS 2019 02

Množ stv Cena celkem

3; ,00 5 760,00

),80| 4 800,00!

m2 95,000

m2 44,000

ks 11,000-1 ~ _________

ks 12,000

t 0.300 CS ÚRS 2019 02

t 0,300 CS ÚRS 2019 02

t 6,600 CS ÚRS 2020 02

6,600

m2 83,333 CS ÚRS 2020 02

83,333

m2 142.400 CS ÚRS 2020 02

140,000
2,400

m2 1,015 CS ÚRS 2020 02

1,015"

m2 1,015 CS ÚRS 2020 02

1,015

m2 228,000 CS ÚRS 2020 02

m2 i
228,000

228,000 CS ÚRS 2020 02

m2 272,000 CS ÚRS 2019 02

20,00 1 000,00

20,00 4 000,00

Strana 3 z



73 K 783823131

p

W
w

74 K 783827121

p

75 K 783913151

76 K 783917161

D M

D 21-M

77 K 210.R23

78 M 35441860

79 K 210220211

80 M 35441060

81 M 35441550

82 K 210220372

83~ M 35441830

D 58-M

84 K 580105011

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [C2K] Cenová soustava

Penetrační nátěr smítek hladkých omítek hladkých,
zrnitých tenkovrs vých nebo štukových stupně členitosti

1 a 2 akrylátový
Poznámka h goložce
Omítky vnějii 70 m2
Omítky vmttnl 272 r
70" omítky vnější ||

272 " omítky vnitřijl

Krycí (ochranný j nátěr omítek jednonásobný hladkých
omítek hladkýchflzmitých tenkovrstvých nebo

štukových stupna členitosti 1 a 2 akrylátový
Poznámka k potoíceH
Omllkv vnější ||

Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z
pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.)
syntetický
Krycí (uzaviraci)pátér betonových podlah dvojnásobný
syntetický

Práce a dod ivky M

Elektromontéři
Montáž hromosv sdu s podpěrami průměru do 10 mm,
vč. dodávky zen licího drátu

svorka FeZn kji tací tyči - 4 šrouby

Montáž hromosv sdného vedení jímacích tyčí délky do
3m na konstrukd dřevěnou

tyč jímací s rovrwm koncem 1000 mm FeZn

podpěra vedenífeZn na lepenkovou krytinu a eternit
100 mm
Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a
doplňků úhelník nebo trubek s držáky do zdivá
úhelník ochranri na ochranu svodu - 1700 mm, FeZn

Revize vyhraz
Hromosvody
blesku hřebeno

kor t:

ných technických zařízení

rola stavu ochrany před úderem
soustavy jednoho objektu do 2 svodů

m2 342,000 ÚRS 2019 02

70,000
272,000

m2 70,000 ÚRS 2019 02

m2 107,160 ÚRS 2020 02

m2 107,160 ÚRS 2020 02

_____________

m 35,000

kus 10,000 ÚRS 2019 02

kus 3,000 ÚRS 2019 02

kus 3,000 S ÚRS 2019 02

kus 26.000 S ÚRS 2019 02

kus 3,000 ÚRS 2019 02

kus 3 000 S ÚRS 2019 02

_____________

svod 3,000 S ÚRS 2019 02

Celková cena ( součet) takto oz ačených položek nesmí z důvodu technického zhodnocení přesáhnout 40.000,-Kč s DPH

:stv Cena celkem

Strana 4 z


